73151904 Servicios de impresión industrial offset 1,750,004.90

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,750,004.90

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 1,750,004.90

Total 1,750,004.90

El monto de : **Un  millon setecientos cincuenta  mil cuatro con 90/100 (1,750,004.90)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG174947696374780633